
   
 

 
 

Istituto Comprensivo Dante Alighieri 
Via Giustiniano, 7 – 34133 Trieste Tel. 040362604 – Fax 04036462 

C.F. 90089480322  codice univoco: UFB9TI 

e-mail: tsic80800l@istruzione.it   pec:tsic80800l@pec.istruzione.it  
 

Scuola dell’Infanzia 

 

 Scuola Primaria 

 

Scuola  Secondaria di 1grado 

 

Sezione  Ospedaliera 
M. Spaccini A. Padoa - N. Sauro Dante Alighieri IRCCS Burlo Garofolo 

 

 

 
Prot. e data vedi segnatura  

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

 

OGGETTO: Lettera di invito per l’affidamento del servizio di assicurazione integrativa RC, Infortuni e 

Tutela Giudiziaria e Assistenza a favore degli alunni e del personale scolastico CIG n. Z7A20B83D2 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs n. 50/2016; 

Visto il DPR 207/2010; 

Visto l’art. 192 del D.lgs 267/2000; 

Visto il D.Lgs 33/2013; 

Visto il D.I. n. 44/2001; 

Visto la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale 2017 n. 50;  

Accertata l’assenza di convenzione da CONSIP per il servizio di assicurazione integrativa; 

Considerato che questo Istituto ha la necessità di rinnovare il servizio di assicurazione infortuni, malattia, 

RCT, tutela legale e assistenza per n. 1 anno; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determinazione; 

 

 

DETERMINA 

 

- di indire una procedura di affidamento del servizio di assicurazione integrativa RC, Infortuni e Tutela 

Giudiziaria e Assistenza a favore degli alunni e del personale scolastico;  

- di stabilire i requisiti delle offerte e i criteri di valutazione utili all’aggiudicazione del servizio richiesto; 

- la procedura di acquisizione è è determinata in base all’offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016;  

- che la lettera di invito per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto è inviata ad almeno tre operatori 

economici; 

- che la lettera di invito e i relativi allegati sono pubblicati all’albo on-line dell’Istituto.  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Fabia DELL’ANTONIA 

 

 

 

TSIC80800L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009121 - 10/11/2017 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da DELL' ANTONIA FABIA

mailto:tsic80800l@istruzione.it
mailto:tsic80800l@pec.istruzione.it

		2017-11-10T15:57:33+0100




